Secundum signum erit quod aqua maris ita diminuetur versus yma quod non apparebit aliqua aqua. Ymo homo poterit transire mare sicco pede.

Tertium signum quod aqua maris reducetur ad equalitatem sicut prius.

Quartum signum erit quod pices et omnes bestie parve et magne maris congregabuntur super aquas et dabunt voces et gemitus quod nemo poterit noscere nisi solum Deus.

Quintum signum erit quod arbores et erbe sudabunt sanguinem, loco roris et humoris naturaliter nutrientis. Et sic erunt quinque signa ex parte humorum. [60r]

Nota quod ex parte terre erunt alia quinque signa, quorum primum erit quod omnia edificia quecumque sint corrudent penitus et omnino.

Secundum erit quod lapides debellabunt ad se invicem, sic quod unus lapis dividet alium et idem frangendet se ipsum in percussiendo alium.

Tertium signum erit quod fiet terremotus universalis, non talis qualis determinatur ab Aristotile, secundo *Meteorum*, qui fit propter inclusionem ventus in venis terre.

Quartum signum erit quod stelle cadent de celo, tamen aparenter quia erunt vapores accensi qui attingent terram sicut faciunt de nocte quando videntur currere.

Quintum signum erit quod montes aplanabuntur ita quod erunt equales planiciis.

Nota quod istud que secuntur fient ex natura sui. Primum erit quod ossa mortuorum exhibuntur de cepulcris et apparebunt sub diversis figuris.

Secundum signum erit quod gentes tantum timebunt quod non poterunt dare verbum.

Tertium signum erit quod ignis de celo sicut fulgura que sunt similia igni decendet, et sintille ibunt ab oriente ad occidente e converso.

Quartum signum erit quod homines et omnia que vivent illo [tempore] tunc morientur et in die iudicii omnes mortui resurgent.

Quintum signum erit quod ignis cremabit totam terram usque ad inferni novissimam.

Et similiter celum in quo mali angeli peccaverunt cremabitur et sic terra purgabitur, quod erit similis crystallo. Et omnes sordicies terre, aeris, ignis, et aque corruent in infernum supra capita dampnatorum. Et sic patet ordinatio signorum, tam ex parte aque quam ex parte terre et nature sue. Et ita ordinaverat Beatus Ieronimus et ista erunt ante diem iudicii.